
UCHWAŁA NR XXXVII/180/2009  

RADY GMINY W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006r.w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim wprowadza się następujące zmiany: § 8 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do zmian uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2006 r. Z uwagi na konieczność dostosowania zapisów do 

zaleceń pokontrolnych w Dziale III Statutu w § 8 dot. Struktury organizacyjnej jednostki 

wprowadza się zapis odzwierciedlający istniejący stan faktyczny. Z tego też względu podjecie 

powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

1) "Ośrodek zatrudnia pracowników w liczbie zapewniającej pełną realizację zadań

2) W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą: 

1) Kierownik Ośrodka

2) Główny Księgowy

3) Pracownicy socjalni

4) Pracownik ds. funduszu alimentacyjnego

5) Pracownik ds. świadczeń rodzinnych i dodatków mieszkaniowych

3) Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu prawa pracy dla zatrudnionych w nim 

pracowników.” 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Dominik Krekora 

ID: GQIQN-SNLIO-FWALZ-WTPVG-OAMII. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/180/2009  

RADY GMINY W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006r.w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim wprowadza się następujące zmiany: § 8 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do zmian uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2006 r. Z uwagi na konieczność dostosowania zapisów do 

zaleceń pokontrolnych w Dziale III Statutu w § 8 dot. Struktury organizacyjnej jednostki 

wprowadza się zapis odzwierciedlający istniejący stan faktyczny. Z tego też względu podjecie 

powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

1) "Ośrodek zatrudnia pracowników w liczbie zapewniającej pełną realizację zadań

2) W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą: 

1) Kierownik Ośrodka

2) Główny Księgowy

3) Pracownicy socjalni

4) Pracownik ds. funduszu alimentacyjnego

5) Pracownik ds. świadczeń rodzinnych i dodatków mieszkaniowych

3) Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu prawa pracy dla zatrudnionych w nim 

pracowników.” 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Dominik Krekora 

ID: GQIQN-SNLIO-FWALZ-WTPVG-OAMII. Niepodpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVII/180/2009  

RADY GMINY W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  

z dnia 23 października 2009 r.  

 

o zmianie uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006r.w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 30 

czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Kamieńcu Ząbkowickim wprowadza się następujące zmiany: § 8 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do zmian uchwały nr XXXII/170/06 Rady Gminy w Kamieńcu 

Ząbkowickim z dnia 30 czerwca 2006 r. Z uwagi na konieczność dostosowania zapisów do 

zaleceń pokontrolnych w Dziale III Statutu w § 8 dot. Struktury organizacyjnej jednostki 

wprowadza się zapis odzwierciedlający istniejący stan faktyczny. Z tego też względu podjecie 

powyższej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

1) "Ośrodek zatrudnia pracowników w liczbie zapewniającej pełną realizację zadań

2) W skład struktury organizacyjnej Ośrodka wchodzą: 

1) Kierownik Ośrodka

2) Główny Księgowy

3) Pracownicy socjalni

4) Pracownik ds. funduszu alimentacyjnego

5) Pracownik ds. świadczeń rodzinnych i dodatków mieszkaniowych

3) Ośrodek jest pracodawcą w rozumieniu prawa pracy dla zatrudnionych w nim 

pracowników.” 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Dominik Krekora 

ID: GQIQN-SNLIO-FWALZ-WTPVG-OAMII. Niepodpisany. Strona 3 / 3


